VARIE LECTIONES.

ἢ ἐκέλευε Chron., ἐκέλευσε Ox. ἢ Ῥωμαίους Chron., Ῥωμαίων Ox. ἢ Μάρτις Chron., Μάρτιος Ox. ἢ διασχεδάσαι Chron., διασχεδέσαι Ox. ἢ αὐτόν, αὐτοῦ Ox., αὐτῶν Chron. ἢ δὲ Chron., γὰρ Ox. ἢ Πισαίων Ox. ἢ ἐπέτελε — Εὐρώπεια Chron., ἐπιτελεῖ — Εὐρώπια Ox.

ED. CHILMEADI NOTÆ.

(78) Μηνὶ Δύστρω. Chr. Alex. μηνὶ Σύστρω, mendose. Mensibus Macedonicis passim utitur auctor noster, quorum hæc nomina:

Δύστρος	<i>Martius</i>
Ξανθικός	<i>Aprilis</i>
Ἄρτεμίσιος	<i>Maius</i>
Δέσιος	<i>Junius</i>
Πάνεμος	<i>Julius</i>
Ἄφος	<i>Augustus</i>
Γορπιαῖος	<i>September</i>
Ἰπερβερεταῖος	<i>October</i>
Δίος	<i>November</i>
Ἀπηλλαῖος	<i>December</i>

HODII NOTÆ.

(b) Ἄρῃ. Lege Ἄρεϊ.
(c) Λεγ. Πρίμον. Hamart. Πρίμων, ὃ ἐστὶν Ἄρεος.
(d) Ἄρεως. A. Ἄρεος.
(e) Μάρτιος. Hamart. Μάρτιον.
(f) Ὁ γὰρ τῆς Πισαίων. Hæc et quæ sequuntur de Œnomao et Erichlithonio apud Hamartolium non

Ἀδυνατός
Περύτιος

Januarius
Februarius

(79) Τῷ Ἡλίῳ Τιτάνι, ὡς ὑψομένην. Raderus ista vertit, apud Chr. Alex. *in solis, ut Titanis excelsi, cultum*: male omnino, ὑψούμενος enim hic dictus sol, id est *exaltatus* (non *excelsus*) eo quod ad æquatorem provectus, mediam jam altitudinem suam, septentrionem versus, attigerit. Sol enim semper *excelsus* dici potest; *exaltatus* vero eo magis, septentrionalibus, quo a tropico Capricorni longius discessit. Martii itaque xxv, id est æquinoctio verno, certamina hæc ab Œnomao, solis jam sic satis exaltati in honorem, instituta dicuntur.

leguntur.

(g) Μηνὶ Δύστρω. C. Σύστρω, et in Dufresnii *Vers. Systro*; quod mirum eum non correxisse.

(h) Ὡς ὑψομένην. Hunc locum non intellexit Dufresnius, sic vertens: *in solis Titanis, vel excelsi, honorem*.

(i) Δημήτρας. C. Δημήτρος.

suite data **OEnomaus** pro **Neptuno** certaturus **A** erat, habitum sumebat cœruleum, aquis respondentem: **Antagonista** autem ejus viridi ornato utebatur, ut qui terram repræsentaret. Sin autem **Cybelis** habitum sumere **OEnomaum** sors voluisset; tum viridi habitu **174** ipse usus est; et qui contra certabat, **Neptuni**, cœruleo, juxta speciem aquarum. **Victus** autem neci dabatur. Ad hoc regium et anniversarium certamen infinita hominum multitudo, ex regionibus atque urbibus omnibus confluebat. Et maritimi quidem ac insulani, qui vicos littorales incolebant, nautæque, volebant illi victoriam, qui cœruleum, sive **Neptuni**, habitum ferebat: quod existimarent, magnam, si vinceretur is, futuram piscium omnifarium caritatem, maris naufragia et ventorum adversorum necessitates. Contra, qui continentem habitabant, mediterranei cives et agricolæ, tota etiam agrestium turba, illum vincere optabant, qui viridem gerebat habitum: rati, magnam annonæ caritatem ac famem, vini que et olei frugumque omnium inopiam secuturam, si vinceretur is qui pro **Cybele**, id est **Terra**, decertabat. Superior omnibus in hoc certamine, per multos annos, **OEnomaus** evasit: ut qui aurigandi artem ab **Apsyrto** edoctus esset. Tandem vero ipse, a **Pelope Lydo** victus, morte multatus est.